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A kis- és közepes vállalkozások, családi gazdaságok lesznek 

az új Vidékfejlesztési Program nyertesei. A kormány az ösz-

szesen 1300 milliárd forint fejlesztési forrás nyolcvan száza-

lékán túl pályázóbarát eljárásokkal, egyszerűsített támoga-

tási rendszerrel és beruházási előleggel is segítené a gazdá-

kat. Az első kiírások akár heteken belül megjelenhetnek.

Akár már júniusban sor kerül-

het az új Vidékfejlesztési Prog-

ram első pályázatainak kiírása-

ira – mondta el képviselői kér-

désre Lázár János Miniszter-

elnökséget vezető miniszter a 

Parlament június eleji ülésén. 

Hódmezővásárhely és Makó 

térségének országgyűlési kép-

viselője kijelentette: a kormány 

célja, hogy a vidékfejlesztési 

források 80 százalékát a kis- és 

közepes gazdaságok használ-

hassák fel.

Az új Vidékfejlesztési Prog-

ram keretében 2020-ig kö-

zel 1300 milliárd forint segít-

heti a mezőgazdaság fejlődé-

sét. A legfontosabb cél a vi-

déki munkahelyek megőrzése 

és új munkahelyek teremtése, 

különösen az olyan munka-

igényes ágazatokban, mint az 

állattenyésztés, a zöldség- és 

gyümölcstermesztés, vagy az 

élelmiszer-feldolgozás.

A kormány a források 34 szá-

zalékát fordítja munkahelyte-

remtő beruházásokra, ame-

lyek közel a fele – mintegy 

200 milliárd forint – az élelmi-

szer-feldolgozóipar techno-

lógiai, erőforrás-hatékonysá-

got javító és hozzáadott érté-

ket növelő fejlesztéseit jelenti. 

Az elkövetkező években a leg-

nagyobb támogatásra a kis- és 

közepes – főként családi – gaz-

daságok számíthatnak: a ko-

rábbi gyakorlattal ellentétben a 

támogatások legalább 80 szá-

zaléka kizárólag számukra lesz 

hozzáférhető. Az agrár- és vi-

dékfejlesztési támogatások 

elosztása igazságosabbá vá-

lik, többen tudnak majd az 

agráriumból megélni, vagyis 

a vidék népességmegtartó és 

munkahelyteremtő képessé-

ge javulni fog. 

A fiatal gazdálkodókat a kor-

mány elkülönített források-

kal, nagyobb támogatási in-

tenzitással és külön tematikus 

alprogrammal segíti. Új mező-

gazdasági vállalkozás létreho-

zására 38 milliárd forintot, fia-

tal és képzett mezőgazdasági 

szakemberek beruházásainak 

támogatására további 40 milli-

árd forintot különített el a kabi-

net. A környezetkímélő gazdál-

kodási módokat, a megújuló 

energiák használatát, az erdő-

területek növelését és a minő-

ségi, fenntartható erdőgazdál-

kodást összesen 432 milliárd 

forinttal támogatják a jövőben.

Az elkövetkező években is le-

hetőség nyílik a helyi gazdasági 

és közösségi igényekre irányu-

ló szolgáltatások erősítésére. A 

célra összesen közel 200 mil-

liárd forintos pályázati forrást 

különített el a kormány.

A 2007–2013-as időszakhoz 

képest jelentős változás az új, 

egységes rendszerhez illesz-

kedő, pályázóbarát eljárásrend, 

az egyszerűsített támogatás-

típusok bevezetése, valamint 

az egyszerűsített elbírálás. Je-

lentős új eleme a vidékfejlesz-

tési programnak, hogy lehe-

tőséget ad a beruházási jelle-

gű pályázatok esetében előleg 

igénylésére. 

Húsz hónapja folyamato-

san emelkedik a születés-

szám. 2010 óta 3 százalék-

kal csökkent a halálozás, 

9 százalékkal több házassá-

got kötöttek és 18 százalék-

kal kevesebben váltak el. Az 

abortuszok száma az elmúlt 

öt évben 20 százalékkal 

csökkent. A kedvező adato-

kat tovább javíthatja, hogy 

a kormány a jövőben is a 

családok támogatását tartja 

a legfontosabb feladatának.

Egységes és végiggondolt 

család- és egészségpoliti-

kai intézke-

désekkel to-

vább javítha-

tók a demog-

ráfiai mutatók 

– mondta el a 

Négyes kér-

déseire Lázár 

János. A po-

litikus szerint 

ennek érde-

kében az ed-

digi kedvező 

döntések – így a családi adó-

kedvezmények, vagy a GYES, 

GYED kapcsán bevezetett 

változások – mellett továb-

bi kormányzati intézkedések-

re is szükség van, amelyek 

keretében a családok támo-

gatása mellett a szűrővizsgá-

latok kiterjesztésére is kiemelt 

figyelmet kell fordítani, hiszen 

ezzel akár évente 3–5 ezer 

ember élete menthető meg.

KÁRPÓTLÁS A HADIÖZVEGYEKNEK 
ÉS HADIÁRVÁKNAK

Önálló képviselői indít-

ványt terjesztett az Ország-

gyűlés elé Lázár János a ha-

diözvegyek és hadiárvák 

helyzetének rendezése ér-

dekében. A képviselő a Né-

gyesnek elmondta: tízéves 

képviselői munkának, küz-

delemnek az eredménye, 

hogy a Parlament elé kerül a 

törvénytervezet.

Több lakossági fórumon fel-

merült a hadiözvegyek és ha-

diárvák jelenleg rendezetlen 

helyzete. Lázár János a fel-

szólalóknak segítséget ígért, a 

bonyolult jogi helyzet tisztá-

zását és több év kutatómun-

káját igénybe vevő folyamat a 

közeljövőben lezárulhat. Van-

nak hadiárvák, hadiözvegyek, 

akik folyamatos ellátásban ré-

szesülnek – mutatta be a hely-

zet összetettségét a Négyes-

nek Lázár János – de akármi-

lyen furcsa, a második világhá-

ború hadiárvái, hadiözvegyei 

nem tartoznak ebbe a körbe. 

1949-ben az akkori államha-

talom úgy döntött, hogy a ha-

diárva és a hadiözvegy státuszt 

tőlük megvonja, így 1990 után 

érdemi kárpótlásban és kárta-

lanításban sem részesülhet-

tek. Az a képviselői javasla-

tom az országgyűlés számára, 

hogy a ma még élő hadiárvák 

és hadiözvegyek – körülbe-

lül 17–18 ezer emberről be-

szélünk –, akinek az édes-

apja vagy a férje a máso-

dik világháborúban a magyar 

hadsereg katonájaként hő-

si halált halt, kapjon havonta 

mintegy 8000–8500 forintos 

nyugdíj-kiegészítést a magyar 

államtól, 1949 után igazsá-

got szolgáltatva és elismerve 

azt, hogy ők hadiözvegyek és 

hadiárvák. Lázár János több 

képviselőtársa támogatásával 

benyújtott önálló képviselői 

indítványáról rövidesen tár-

gyalhat a Parlament.

RÖVIDESEN MEGJELENHETNEK 
AZ ÚJ AGRÁRFEJLESZTÉSI PÁLYÁZATOK

JAVULÓ DEMOGRÁFIAI MUTATÓK
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Agrárfejlesztés az előző kormányok alatt

EGY SZÁZALÉK VITTE EL AZ ÖSSZES 
TÁMOGATÁS TÖBB MINT FELÉT

A szocialisták által vezetett kormány agrár- és vidékfejlesztési stratégiáját jól jellemzi a 

források egyenetlen felhasználása.

A 2006-ban meghatározott vidékfejlesztési programnak köszönhetően a 2007–2013 

közötti években lehívott és felhasznált csaknem 4.408 Milliárd forint valamivel több, 

mint 50 százaléka (összesen 2.211 milliárd forint) a forrásban részesülők 1 százaléká-

hoz jutott el! A források kevesebb, mint felén „osztozott” az ügyfelek 99 százaléka! 

Még megdöbbentőbb, ha tovább részletezzük az adatokat: az összes támogatási for-

rás közel 75 százaléka (3.249 milliárd forint) érkezett a felső 5 százalékhoz, miközben a 

források alig negyede jutott el a támogatottak többi 95 százalékához!

Az előző kormányok alatt a fejlesztésekre és a technológiakorszerűsítésekre elsősorban 

nagygazdaságok kaptak uniós támogatást, amelynek következtében tovább csökkent a 

foglalkoztatottság volumene és nőtt az elbocsátások száma, miközben a kis- és családi 

gazdaságok számára csupán a fejlesztési források morzsái jutottak.
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gépek gyártásával foglalkozik, 

elsősorban a környezetkímélő 

technológiákat alkalmazva.

A cég jelenleg 60 embert fog-

lalkoztat. Az új telephely ál-

tal ennek növelését tervezik. 

Az ügyvezető kiemelte, a jö-

vőben szeretnének nyitni a 

szlovák, szerb és kazahsztá-

ni piacok felé, amellyel eddi-

gi éves bevételük megduplá-

zása a cél.

Az ünnepélyes átadón Almási 

István polgármester beszé-

dében elmondta, Hódmező-

vásárhely agrárváros, így kü-

lön büszkeség, hogy egy ilyen 

profi mezőgazdasági gépe-

ket gyártó cég ebben a város-

ban hozza létre telephelyét. 

A cég tulajdonosa, Hans 

Güttler a vállalkozás bein-

dításának történetéről, ha-

gyományaikról és a jövőbeni 

terveikről beszélt, majd egy 

szántóföldi be-

mutatót is tartott.

A kft. 5 évre egy 

gyepápoló gé-

pet ajándékozott 

a városnak, amely 

alkalmas a parkok, 

játszóterek és na-

gyobb füves te-

rületek rendben 

tartásához.

KULCSEMBEREK A VÁLLALKOZÓK
AZ ÁLLAM LEGÉRTÉKESEBB 

PARTNERE, AKI NEMCSAK 

MAGÁT, HANEM MÁSO-

KAT IS KÉPES ELTARTANI 

– hangsúlyozta Lázár János, 

Miniszter elnökséget veze-

tő miniszter, országgyűlési 

képviselő május 21-én A vál-

lalkozások fejlesztéseinek le-

hetőségei a következő évek-

ben című fórumon, Makón.

A Marosmenti Vállalkozók 

Szövetsége által szervezett 

konzultáción polgármesterek, 

üzletemberek és fiatal vállal-

kozók vettek részt. Tóth Ist-

ván a szövetség elnöke min-

den résztvevőt arra bátorított: 

merjen pályázni. Farkas Éva 

Erzsébet, Makó polgármeste-

re elmondta: az önkormány-

zat mindent megtesz azért, 

hogy segítse a helyi vállalko-

zókat, gazdákat, ezért csök-

kentették 20 százalékkal a 

makói üzletek bérleti díjait.

Vitályos Eszter, Európai uni-

ós fejlesztésekért felelős ál-

lamtitkár előadásában hang-

súlyozta:  a 2014–20-as cik-

lusban a fenntartható és 

életképes projektötleteket tá-

mogatják. Azt szeretnék, hogy 

anyagi segítség ne mentő-

övet, hanem kezdő lendüle-

tet jelentsen. A jövőben csak 

olyan fejlesztések kapnak 

pozitív elbírálást, amelyek ál-

lami, illetve uniós támogatá-

sok nélkül, saját forrásból is 

fenntarthatóak.

– Összesen 93 támogatott 

projektünk volt Makón, 

1,6 milliárd forint értékben, és 

ebből 90 már lezárult. Makó 

sok sikeres pályázatot tudhat 

maga mögött – fejtette ki Kar-

sai Tamás, gazdaságfejleszté-

si programok végrehajtásáért 

felelős helyettes államtitkár.

– Előnyben a kis- és közép-

vállalkozások, hisz 2014–20-

as intervallumban 7200 milli-

árdos támogatás hatvan szá-

zalékát vállalkozásfejlesztés-

re fordítjuk. Nem lehetünk 

egy irigy állam és irigy kor-

mány, hisz egy olyan vezetés-

re van szükség, amely elismeri 

a vállalkozók teljesítményét és 

25 éve nem volt példa arra, 

hogy az állam 1200 milliárd 

forint felosztását a megyei 

jogú városokra, megyék-

re bízta volna – közölte Lá-

zár János Miniszterelnöksé-

get vezető miniszter, ország-

gyűlési képviselő Hódmező-

vásárhelyen, a Megyei Jogú 

Városok Szövetsége Közgyű-

lésének sajtótájékoztatóján.

1999 óta rendezték meg új-

ra Hódmezővásárhelyen a Me-

gyei Jogú Városok Szövetsé-

gének közgyűlését. Május 14–

15-e között az ország több 

településéről érkeztek a pol-

gármesterek, alpolgármesterek 

a városba. A rendezvény zá-

rásaként a sajtótájékoztatón 

Almási István, Hódmezővásár-

hely polgármestere elmond-

ta, a szakmai tanácskozás sike-

res volt. Szita Károly, Kaposvár 

polgármestere kiemelte, a kor-

mány támogatásának, illetve a 

várható gazdasági fejlődésnek 

köszönhetően a Megyei Jogú 

Városok Szövetsége 2–3 évre 

előre is tudja, mire számíthat.

A kormány célja, hogy még jú-

niusban minden megyei jogú 

várossal szövetséget kössön. 

Ennek előzményeként május 

11-ig több, mint ezermilliárd 

forint értékben fogadtuk el a 

megyei jogú városok program-

jait, ezt júniusig egyesével vé-

gigtárgyaljuk, majd megkötjük 

a megállapodásokat – fejtette 

ki Lázár János, Miniszterelnök-

séget vezető miniszter. Hoz-

zátette: az önkormányzatok-

ra kötelesek vagyunk partner-

ként tekinteni, hisz így érhetjük 

el, hogy ők legyenek az ország 

húzóvárosai.

Orbán Viktor miniszterelnök 

mind a 23 megyei jogú város-

ba ellátogat, hogy a „Modern 

városok” programban aláírják a 

szerződéseket, majd megkez-

dődnek a fejlesztések, amelyek 

munkahelyeket teremtenek és 

javítják az életminőséget. Az 

országban 25 éve nem volt ar-

ra példa, hogy a kormány a vá-

rosokra és a megyékre bízott 

volna 1200 milliárd forintot – 

mondta a miniszter. A talál-

kozón a megyei jogú városok 

polgármesterei vettek részt, 

köztük Botka László, Szeged 

polgármestere is.

Karsai Tamás

kimondja: Magyarország-

nak minél több sikeres he-

lyi vállalkozóra van szüksé-

ge. Nekünk az az érdekünk, 

hogy a vállalkozók gyara-

podjanak, gazdagodjanak, 

hosszútávon sikeresen mű-

ködjenek – hangsúlyozta 

Lázár János.

Lázár János

Vitályos Eszter

SZITA KÁROLY: 
LE A KALAPPAL 

VÁSÁRHELY ELŐTT
550 milliós új telephel�-
l�el gazdagodott a régió 
eg�ik legnag�obb talajmű-
velő gépeket g�ártó cége, a 
Güttler Kft.
A beruházás keretein belül egy 

3200 négyzetméteres csarnok, 

gyártó- és irodai blokkok, illet-

ve egy konferenciaterem is ki-

alakításra került. A cég 172 mil-

lió forintos uniós forrásból, sa-

ját erőből és banki kölcsönből 

valósította meg a fejlesztést.

Tamási Zsombor ügyvezető az 

ünnepélyes átadón elmond-

ta, mára mindent egy helyen 

tudnak összefogni, mind az 

értékesítést, mind a termékek 

előállítását. A kft. talajművelő 

A GÜTTLER KFT. A GAZDÁK IGÉNYEIT 
HELYEZI ELŐTÉRBE

IDÉNYMUNKÁT VÁLLALHATNAK 
A KÖZFOGLALKOZTATOTTAK

Százhúsz napra szünetel-

tethetik a jogviszonyukat 

és idénymunkát vállalhat-

nak a közfoglalkoztatottak. 

A lehetőség az érintetteken 

túl a mezőgazdasági és épí-

tőipari foglalkoztatóknak 

is komoly segítséget jelent.

Idénymunkát vállalhatnak a 

közfoglalkoztatottak, akik 

emiatt 120 napra szünetel-

tethetik jogviszonyukat – je-

lentette be Lázár János bu-

dapesti sajtótájékoztatóján.

Nem veszítik el közfog-

lalkoztatotti jogviszonyu-

kat, 120 napra fizetés nélküli 

szabadságra mehetnek és 

így idénymunkát vállalhatnak 

azok, akik jelenleg tartósan 

csak a közfoglalkoztatásból 

tudnak megélni – mondta el 

a Miniszterelnökséget veze-

tő miniszter, a hódmezővá-

sárhelyi és a makói térség or-

szággyűlési képviselője.

A politikus hozzátette: a 

kormány arra kérte a járá-

si hivatalokat, hogy vegyék 

fel a kapcsolatot az idény-

munkát kínáló munka-

adókkal – például építőipa-

ri vagy mezőgazdasági tár-

saságokkal – és ajánlják fel 

az általuk kínált munkákat a 

közfoglalkoztatottaknak.

A közfoglalkoztatásban lévő 

dolgozók így az idénymun-

ka keretében – a jogviszony 

megszűnésének kockáza-

ta nélkül – piaci munkaválla-

lóknál is el tudnak helyezked-

ni, ami segítheti őket, hogy a 

tartós piaci foglalkoztatás irá-

nyába mozduljanak. Amennyi-

ben viszont ezt a lehetőséget 

a közfoglalkoztatott nem fo-

gadja el – holott munkaképes-

sége és egészsége erre alkal-

massá teszi –, elveszítheti köz-

foglalkoztatotti jogviszonyát.
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A város vezetése számára 

mindig is fontos volt a hód-

mezővásárhelyi lakosok vé-

leménye, kíváncsiak voltak 

arra, hogy miként látják vá-

rosunk jövőjét, és ez a jövő-

kép miként párosul terveik-

kel. Számos konzultáció va-

lósult már meg, amelyekben 

a helyi lakosok véleményét 

szerették volna megtudni 

több témakörben, azonban 

ilyen méretű és ennyire átfo-

gó, mint ami most május 11-

én kezdődött, még sosem.

A cél – a lehetőségekhez mér-

ten – minél több pályázati for-

rás lehívása az elkövetkező 

uniós ciklusban, annak érdeké-

ben, hogy Hódmezővásárhely 

továbbra is fejlődjön, szeb-

bek legyenek az utcák, közte-

rületek, modernebbé, európai 

színvonalúvá váljanak az in-

tézmények, és főként, munka-

helyteremtő beruházások va-

lósuljanak meg. A 2020-ig tar-

tó időszak meghatározó je-

lentőségű Hódmezővásárhely 

jövőjének szempontjából, hi-

szen most kerülnek lefektetés-

re azok a stabil alapok, amelyre 

a jövőben építkezni lehet majd.

Hódmezővásárhely vezeté-

se abban kérte a helyi polgá-

rok segítségét, hogy mondják 

el véleményüket, miként, és 

milyen irányba fejlődjön a vá-

ros, hiszen a lakosai azok, akik 

számára készülnek a fejleszté-

sek, az ő igényeiknek kell meg-

felelnie, a létrehozott intézmé-

nyeket, munkahelyeket vagy 

közterületeket elsősorban ők 

és családjaik fogják használ-

ni. A fejlesztések, beruházások, 

munkahelyteremtés, mind azt 

a célt szolgálja, hogy Hódme-

zővásárhelyen megérje a jövőt 

tervezni, a családoknak megér-

je itt élni, itt dolgozni, mindenki 

megtalálja a maga számítását 

a városban. – mondta Almási 

István polgármester a „Vásár-

hely 2020” konzultációsorozat 

sajtótájékoztatón.

Május 11-e óta kérdezőbiz-

tosok keresik fel az itt élő-

ket, standokat állítottak és ál-

lítanak fel több helyen, a tele-

pülési képviselők lakossági fó-

rumokat tartanak, és minden 

háztartásba el-

juttatják azt a 

15 kérdést tar-

talmazó kér-

dőívet, amelyet 

a „Vásárhely 

2020” címet 

viselő konzul-

tációsorozat-

ban szakér-

tők segítségé-

vel állítottak 

össze. A kon-

zultációnak, azt 

gon dolom, a legfontosabb 

szempontja az, hogy beszéljük 

meg közös dolgainkat. Nem-

csak maga a konzultációs lap, 

a 15 kérdésből álló kérdőív az, 

ami fontos számunkra, hanem 

fontosak azok a személyes ta-

lálkozások, amelyek május kö-

zepétől indultak fórumok for-

májában. – mondta el He-

gedűs Zoltán alpolgármester, 

majd hozzátette: Amit önök-

től várunk, az az, hogy megad-

ják a súlyát egy-egy témának. 

A kérdőívet egy szakértői csa-

pattal közösen állította össze 

a város vezetése. A 2006-os – 

ennél jó-

val kevésbé 

széleskörű 

– konzul-

táción, az 

itt élőknek 

az egész-

ségügy té-

maköre volt 

a legfonto-

sabb. Vajon 

most melyik 

lesz?

Természetesen a „Vásárhely 

2020” konzultációsorozatot 

követően, a beérkező válaszok 

feldolgozása után, a város ve-

zetése nyilvánosságra hozza 

annak eredményét. 

Az 1994-ben alapított  

Makó-Térségi Víziközmű Kft. 

17 település víz- és szenny-

vízszolgáltatását végezte. Eb-

ben a cégben Makó város 67 

százalékban gyakorolta a tu-

lajdonosi jogokat, míg a töb-

bi 16 település a fennmaradó 

arányban. Ez volt az a városi 

cég, amelyet Buzás Péter, Ma-

kó volt szocialista polgármes-

tere „ékszerdoboznak” hívott. 

Lassan körvonalazódik a Ma-

ros parti város lakóiban, hogy 

miért is.

A vízszolgáltatásra vonatkozó jog-
szabályok változása után a kft. vég-
elszámolása 2014-ben kezdődött el. 
Először a volt vezérigazgató, Med-
gyesi Pál volt a végelszámoló, majd 
pedig Medgyesi azt a Munz Károlyt 
bízta meg a végelszámolói felada-
tokkal, akit korábban több millió fo-
rintért tanácsadóként alkalmazott. 
Az önkormányzat többször kérte a 
végelszámolókat a cég gazdálko-
dásával kapcsolatos iratok átadá-
sára, de ezt a mai napig is csak hi-
ányosan teljesítette.
A végelszámoló és Makó új pol-
gármesterének első személyes ta-
lálkozóján, négyszemközt Munz 

Károly elismer-
te, a volt ve-
zérigazgatónak 
nem volt érde-
ke átadni az ira-
tokat, Medgye-
si azt mondta 
Munz Károlynak, 
ez azért nem ér-
deke, hogy „a 
Városháza ezen 
ne csámcsog-
jon”. Időközben 
azért a hiányos, 
át nem adott 
dokumentumok 
ellenére is lát-
szik, mit titkol-

tak Makó „ékszerdobozában”.
Ami tény, hogy a Maros-parti tele-
pülésen és térségében az ország 
egyik legmagasabb vízdíját fizet-
ték. A Makóhoz hasonló települé-
seken pl. Szentesen 110 millió fo-
rinttal, Csongrádon 120 millió fo-
rinttal, Orosházán pedig 140 mil-
lió forinttal fizettek kevesebbet az 
ott élők évente a vízért. Makón – a 
térségben egyedülállóként – havi 
420 forint alapdíjat is fizettek min-
den hónapban.
Nyilván, valamiből fedezni kellett a 
vezérigazgató havi 750 ezer forintos 
fizetését, korlátlan gépkocsi haszná-
latát, telefonját. Emellett Medgye-
si Pál 10 év alatt 150 millió forintot 
vett fel prémiumként. Sőt, az utolsó 
három évben – amiből két évet már 
nem is működött a cég – 362 mil-
lió 800 ezer forint került kifizetésre, 
jutalom, törzsdíj, és prémium jogcí-
meken. Tehát annyi már látszik, és 
ezt az új könyvvizsgáló is megálla-
pította a rendelkezésre álló doku-
mentumokból, hogy horribilis, mil-
liárdos összegű pénzeket fizettek ki 
egymás között a víziközmű vezetői a 
cég működésének 10 éve alatt.
A május 22-én megtartott rendkí-
vüli testületi ülésen Czirbus Gábor 

alpolgármester elmondta, hogy 
a meglévő dokumentumokból az 
is látszik, hogy kiszervezték azo-
kat a jól fizető munkákat külső cé-
geknek, amelyeket a víziközmű kft. 
is el tudott volna látni. Így példá-
ul az 1993-ban, a víziközmű veze-
tői (Medgyesi Pál és Németh Csa-
ba) által létrehozott AQUA-Komp-
lex Kft.-nek, amelynek összesen 
35 millió forintot fizettek ki. De ta-
lálható közöttük olyan bt., amely-
ben Medgyesi Pál fia a kültag, és 
szintén milliókat vettek fel.
Farkas Éva polgármester úgy fogal-
mazott, megdöbbentő és morá-
lisan elfogadhatatlan, hogy a cég 
mindenféle dokumentált tulajdo-
nosi jóváhagyás nélkül, éves szin-
ten több mint százmillió forintot fi-
zetett ki jutalomként, prémiumként, 
miközben Makón és vonzáskörze-
tében volt országosan az egyik leg-
magasabb vízdíj. Hozzátette: ez az 
összeg a települési önkormány-
zatoknak, mint tulajdonosoknak is 
kifizethető lett volna osztalékként, 
vagy a vízdíjak csökkentésére is for-
díthatták volna.
A könyvvizsgálói vélemény szerint 
több pénzügyi szabálytalanság is 
történt. – Számomra tejesen érthe-
tetlen módon a cég a tulajdonosok-
nak nem számolt el gazdálkodásá-
ról, melyet a testületnek kellett vol-
na jóváhagyni, ahogy az üzleti ter-
vét is, de ilyet nem találtunk. Az 
osztalékfizetésről szóló döntésnél 
nem tájékoztatták a társulás tagja-
it jelentő önkormányzatok polgár-
mestereit, hogy 2011-2014 között 
jelentős vízdíjtartozást görgetett 
maga előtt a cég, ez 2014-re érték-
vesztéssel együtt 109 millió forintot 
jelentett. Ennek alapján csökken-
teni kellett volna a jutalmakat, ami 
az önkormányzatoknak magasabb 
osztalékot jelentett volna–mondta 
Varga Jánosné, az átvilágítást vég-
ző könyvvizsgáló.

A testület utasította Farkas Éva pol-
gármestert, hogy tegyen büntető-
feljelentést a legfőbb ügyésznél a 
Makó-Térségi Víziközmű Kft.-nél ta-
lált, indokolatlannak tartott horri-
bilis összegű prémium kifizetések 
és alvállalkozói szerződések miatt, 
valamint határozatban kötelezték, 
hogy kezdeményezze a víziközmű 
kft. taggyűlésének az összehívását, 
és ott Munz Károly végelszámoló 
visszahívását.
Időközben jegyzőkönyvekből ki-
derült, hogy pl. 2009-ben 7 mil-
lió forint kellett a vezérigazgató-
nak új autóra, míg a vízhálózat kar-
bantartására csak 6 millió forint. A 
jegyzőkönyv tanúsága szerint ezt 
nem kifogásolta Buzás Péter, Ma-
kó polgármestere. Ám szóvá tette, 
sőt nem is szavazta meg Szegvári 
Ernőné, Kiszombor polgármestere. 
Az autóra költött pénzt azzal indo-
kolták, hogy fontos a vezérigazga-
tó megjelenése.
Makón a Demokratikus Koalíció 
két emblematikus figurája, Mucsi 
Tamás és Török Miklós védik kizáró-
lag, ezek után is, a víziközmű 10 éves 
gazdálkodását: a magas jutalmakat 
és prémiumokat, a barátoknak, csa-
ládtagoknak kiszervezett alvállalko-
zói milliós kifizetéseket. Bár Török 
Miklós ugyan elismerte, hogy bur-
kolt adó volt a magas vízdíj, de sze-
rinte legalább takarékosabb vízfo-
gyasztásra késztette a makóiakat. Az 
egyértelmű most már, a meglévő 
adatokból, dokumentumokból vilá-
gossá vált, hogy 2009-től, a felada-
tok és munkakörök kiszervezésé-
vel vált bizonytalanná az addigi mű-
ködése a víziközmű kft.-nek. És on-
nantól kezdve lehet beszélni arról, 
hogy a víziközmű kft. mind morá-
lisan, mind erkölcsileg nem a meg-
felelő működtetésben haladt előre. – 
mutatott rá Farkas Éva polgármester 
a Makó-Térségi Víziközmű Kft. tag-
gyűlését követően.

BUZÁS VIZES MAFFIÁJAVÁSÁRHELY 2020: ÚJABB KONZULTÁCIÓ

Feltehetően a 15. század első felében 

építették az óföldeáki erődtemplomot, 

amit fennállása alatt többször is rom-

bolásra ítéltek, majd az évek során fel 

is újítottak és a 16. század elején egy 

védőfallal is körbevettek. Különleges-

sége, hogy a Dél-Alföld egyetlen gó-

tikus stílusban épült temploma, amely-

re méltán büszkék a falusiak. Sinkó Eri-

ka, Óföldeák polgármestere elmond-

ta: az országosan is számon tartott, 

egyedülálló műemlék szerkezetileg 

jó állapotban van, viszont az ablakok 

és a felvizesedett falak felújításra szo-

rulnak. A templom a Római Katolikus 

Egyház tulajdonában van, akik már el-

készítették a felújításhoz szükséges 

állapotfelmérést.

KÜLÖNLEGES ERŐDTEMPLOM 
ÓFÖLDEÁKON
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CSATORNÁZÁS
MAKÓN ÉS KÖRNYÉKÉN, KISHOMOKON, 

SZÉKKUTASON

A több mint tízmilliárd forintos 

uniós projekt Makó térségében 

több települést is érint, így Ma-

roslelén, Pitvaroson, Apátfalván, 

Földeákon, Óföldeákon és Ma-

gyarcsanádon is változást hoz. A 

projekt elsődleges célja a lera-

kókkal érintett természeti kör-

nyezet állapotának helyreállítá-

sa, a környezeti elemek szeny-

nyeződéstől való elhatárolása, 

megóvása, az eddigi szennyezé-

sek minimalizálása. A projekt ke-

retében több mint 650 ezer köb-

méter hulladékot mozgattak meg.

A bezárt, megfelelő műszaki véde-

lemmel nem rendelkező lakossági 

hulladéklerakók rekultivációja 

mellett korszerű hulladékgazdál-

kodási rendszer létrehozása, az új-

rahasznosítást szolgáló szelektív 

hulladékgyűjtés és a komposztálás 

ELTŰNT A MAKÓI 
SZEMÉTTELEP
Hetvenhat bezárt szeméttelepet rekultiválnak 

69 településen, köztük a régi makói lerakót is 

eltüntették a földeáki út mellől.

Zajlik a szennyvízcsatorná-

zás Makón és vonzáskör-

zetében, Székkutason, il-

letve a hódmezővásárhelyi 

Új-Kishomokon.

A szennyvízprojektben hat te-

lepülésen – Apátfalván, Földe-

ákon, Kiszomboron, Magyar-

csanádon, Makón, Maroslelén 

– épült ki teljes csatornahálózat, 

valamint Makón a már meglé-

vő hálózat felújítása is megtör-

tént. A beruházás befejezésé-

vel több, mint 14 ezer ház rá-

kötése valósult meg.

Az év végére Székkutason is 

elkészül a csatornázás, 3 öb-

lözetben 610 új bekötés, 5 

kamerázott átemelő és egy 

szennyvíztisztító telep épül. A 

kormány több mint 1 milliárd 

forinttal támogatta a beruhá-

zást annak 

é r d e k é -

ben, hogy 

e g é s z s é -

gesebb és 

é lhetőbb 

faluvá vál-

jon Szék-

kutas. El-

kezdődött a szennyvízcsator-

názás a hódmezővásárhelyi 

Új-Kishomokon is.  A 633 in-

gatlant érintő munkálatok a 

tervek szerint október végére 

fejeződnek be. Az uniós támo-

gatással megvalósuló beruhá-

zás magába foglalja a hód-

mezővásárhelyi szennyvíz-

tisztító-telep 

korszerűs í-

tését is, tel-

jes költsé-

ge 2,3 mil-

liárd forint. 

A kivitele-

ző konzor-

cium több 

mint 12 kilométer gerincve-

zetéket épít, két központi át-

emelőt alakítanak ki. A terü-

let adottságaiból következik, 

hogy nem lehetett az összes 

A makói térség 17 településén, illetve Hódmezővásárhelyen, 

Mártélyon és Székkutason is ivóvízminőség-javító projekt valósul meg.

Ennek eredményeként a lakosság egészséges és az előírásoknak megfelelő vízhez juthat. 

A projekt célja: az egészségre ártalmas anyagokat kiszűrjék a vízből, illetve a határértékeken 

belülre szorítsák a káros anyagok mennyiségét. Makó és térsége a mintegy 3,8 milliárd forint 

összköltségű projektet Európai Uniós és Belügyminisztériumi támogatásból valósítja meg. Há-

rom új kutat fúrnak, nyolc új, megfelelő tisztítóberendezésekkel ellátott kezelőépületet alakí-

tanak ki, 52 kilométer új vízvezetéket fektetnek le, ahol szükséges az azbesztet is tartalmazó 

csöveket korszerű műanyag vezetékekre cserélik továbbá a hálózat megtisztítását is elvégzik.

Hódmezővásárhelyen, Mártélyon, illetve Székkutason is folynak a munkálatok, melynek 

keretében összesen kilenc vízellátó rendszer önálló fejlesztése valósul meg. 

A projekt a Környezet és Energia Operatív Program akciótervei alapján, 

összesen 1,9 milliárd forint értékben valósul meg.

TISZTA VÍZ 
AZ EGÉSZSÉG TITKA

ingatlant úgynevezett gravitá-

ciós módon bekötni, ezért kö-

zel 200 esetében házi áteme-

lővel oldják meg a szennyvíz 

elvezetését.

Már a választási kampány 

alatt elhatároztuk, fellendít-

jük Magyarcsanád közössé-

gi életét. Első és legnagyobb 

lépésként hamarosan meg-

kezdődik a művelődési ház 

bővítése, építése – fejtette ki 

Farkas János, Magyarcsanád 

polgármestere.

Az új közösségi ház év végé-

re készül el a Hősök háza-

ként ismert épületben, illet-

ve a mellette lévő területen. 

Itt kap helyet a könyvtár, de 

lesz közösségi szoba és bü-

fé is. Építenek színpadot, a  

 

jelenleginél kétszer nagyob-

bat, 200 fős nézőtér is ké-

szül. Az új művelődési ház 

színvonalas, akár nagyobb 

volumenű rendezvények 

helyéül is szolgálhat – je-

gyezte meg Farkas János.

MEGÚJUL, BŐVÜL A MŰVELŐDÉSI 
HÁZ MAGYARCSANÁDON

A magánházak energia-megtakarítást 

eredményező korszerűsítésére írt ki 

pályázatot a hódmezővásárhelyi ön-

kormányzat. Az idén 20 millió forint-

tal támogatja a város a fejlesztéseket. 

A támogatást nyílászárócsere, hőszi-

getelés, illetve fűtési rendszer korsze-

rűsítésre lehet igénybe venni. A felvett 

összeget kamatmentesen 5 év alatt le-

het törleszteni. Az eddig benyújtott 

pályázatokról a közgyűlés dönt, de 

előtte minden igénylőnél környezet-

tanulmányt készítenek a hitelesség 

érdekében. Tavaly 140 családon segí-

tett a város, átlagosan közel 300 ezer 

forinttal.

TAVALY 
140 CSALÁD 
PÁLYÁZOTT

széleskörű elterjesztése, ezzel 

a lerakóhelyre kerülő hulladék 

mennyiségének csökkentése is a 

projekt céljai közt szerepel.

A környezetünkért érzett felelős-

ség mellett az európai uniós kö-

telezettségeink is indokolják a 

bezárt, környezetet károsító le-

rakók rekultivációját és a korsze-

rű hulladékgazdálkodási rend-

szerek kialakítását.
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KÖVEGY: MINDENKI 
ISMER MINDENKIT

Nem egy klasszikus önkor-

mányzat működik Kövegyen. 

Galgóczkiné Krobák Mária, 

Kövegy polgármestere sze-

rint a település méretéből 

adódóan náluk sokkal csalá-

diasabb a hangulat, mint egy 

nagyvárosban, hiszen min-

denki ismer mindenkit.

Mióta tevékenykedik pol-
gármesterként Kövegyen, az-
óta milyen tervek valósultak 
meg, hogyan látja a település 
helyzetét?

Először 2006-ban tisztelt meg 

a bizalmával a falu lakossá-

ga, hogy polgármester lehes-

sek. Az eltelt időszak alatt pá-

lyázati forrásokból felújítottuk 

középületeinket, új könyvtár 

készült, fejlesztettük a kultúrhá-

zat, teljesen felújítottuk a falu-

házat és a látogatóknak szállás-

helyet is kialakítottunk. Játszó-

teret és sportpályát építettünk, 

közterületeinkre utcabútoro-

kat helyeztünk ki, Falugondno-

ki Szolgálatot működtetünk. A 

közbiztonság érdekében a te-

lepülésen 35 térfigyelő kame-

rát helyeztünk el. Hamarosan 

minden utca szilárd útburkola-

tot fog kapni.

Már az első polgármeste-

ri évemben a terveim között 

szerepelt egy kerékpárút épí-

tése Kövegy és Csanádpalota 

között. Úgy tűnik, őszre meg-

valósul az álom. A falu lakó-

inak mindennapjait nagyban 

meg fogja köny-

nyíteni a kerékpá-

rút, mivel a gye-

rekek Csanádpa-

lotára járnak ovi-

ba és iskolába, a 

község lakossága 

a nagyobb bevá-

sárlásokat is a vá-

rosban végzi. A kerékpárút el-

készültével biztonságosab-

bá válik a két település közöt-

ti közlekedés.

Hogyan szokott egy kicsit la-
zítani, kikapcsolódni?

Kövegy olyan, mint egy nagy 

család. Mindenki segíti a mási-

kat, együtt örülünk a pozitív vál-

tozásoknak, de a problémákra 

is együtt keressük a megoldást.

Harminchétezer kandallót 

gyártott tavaly az 1992-ben 

alapított Váll-Ker Kft. Tóth 

István ügyvezető igazgató 

elmondta, a megalakulásuk 

idején volt, hogy csak egy–

két kandallót készítettek, 

mára pedig már éves szinten 

4 és fél milliárdos árbevéte-

lük van. A bevételük mintegy 

99 százalékát teszi ki a kan-

dallókészítés, mivel már az 

utóbbi években egyedi gril-

lezőket és kemencéket is 

gyártanak.

A cég Németországba, Angliába 

és Dániába is exportál négy vál-

lalatnak. Természetesen mind-

emellett a hazai, térségi és helyi 

vállalkozókkal is együttműköd-

nek. Sikerünk titka a jó minőség, 

a mindennapi megújulás, hisz a 

ma előállított mennyiség vagy 

minőség holnap már kevés, fo-

lyamatosan fejlődni kell. Egye-

di kéréseket is teljesítünk, négy 

mérnökkel dolgozunk azért, 

hogy a megrendelők ponto-

san azt kapják, amire szükségük 

van. A Váll-Ker Kft. 250 főt fog-

lalkoztat és több hazai beszállí-

tóval is összedolgozik – hang-

súlyozta Tóth István.

A folyamatos növekedéshez a 

pályázati források is hozzájá-

rulnak, amelyeket a cég a le-

hető legjobban kihasznál. Ta-

valy zárult le egy nagy beru-

házásuk, de már be is adták az 

újabb elképzelésekhez mér-

ten a következő pályázatokat, 

hisz tervben van egy festő- és 

még két korszerű technológi-

ával felszerelt műhely. Az ügy-

vezető igazgató elmondta, a 

kandalló mára már nemcsak 

tüzelőeszközként szolgál, 

amellyel meleget lehet előállí-

tani, hisz csak 4–5 hónapig fű-

tünk vele és az azt követő hó-

napokban a lakásunk, házunk 

díszítő eleme. Hozzátet-

te, Magyarországon még 

nem terjedtek el annyira 

a kandallók, hogy  divatról 

beszélhessünk, de kül-

földön már igen.

A cég hagyományként 

a Kemencés és Hagymás Grill-

fesztiválnak is helyet ad. Idén 

száz kemencét és száz grille-

zőt állítottak fel a csapatoknak. 

Az ételkülönlegességeket ne-

ves szaká csokból álló zsűri ér-

tékelte. A rendezvény az or-

szág legrangosabb hazai ver-

senyei között szerepel.

A diákok eddig szükség-

termekben tornáztak 

Csanád palotán, de az év 

végére mindez megválto-

zik – tudtuk meg Kovács 

Sándor polgármestertől.

Régóta szerettünk volna Csanádpalotán 

sportcsarnokot, ahová a fiatalok minden-

napos testnevelés órákra járhatnak, délutá-

nonként edzésekre, este pedig a felnőttek 

használhatnák. Az utóbbi években a fiata-

lok szükségtornatermekben mozoghattak, 

ezek nem voltak alkalmasak tornaórákra. A 

259 millió forint összköltségű, 100%-ban 

kormányzati támogatásból várhatóan az 

év végére valósul meg a beruházás. A csar-

nok egyben közösségi tér is lesz, rendvé-

nyeknek, ünnepségeknek is helyet ad majd 

– fejtette ki a polgármester.

ÚJ     SPORTCSARNOK ÉPÜL 
CSANÁDPALOTÁN

Nekem nincs a munkaidőm-

nek vége. A hivatalon kívül, 

az utcán és a fiam üzleté-

ben is bármikor megtalálnak 

az emberek saját gondjaikkal, 

problémáikkal vagy a telepü-

lés ügyeivel kapcsolatban. Pi-

henés? A kikapcsolódás szá-

momra az, ha az unokámmal 

foglalkozhatok, játszhatok, hi-

szen Grétike nevetése min-

den gondot feledtet, de mint 

a nagymamák, szeretek sütni, 

főzni és örömmel tölt el, ha az 

általam készített ételeket jó-

ízűen fogyasztja el a család. 

DIVATCIKKÉ VÁLHAT A KANDALLÓ?

Az elmúlt he-

t e k b e n  L á z á r 

János, országgyű-

lési képviselő fo-

gadóórát tartott 

Hódmezővásárhe-

lyen és Makón is. 

Mindkét alkalom-

mal hasonló prob-

lémákkal keresték 

fel a minisztert a 

térségben élők.

Sokan devizahite-

les ügyben kérték ki 

a véleményét, de a 

közművekkel kap-

csolatban is érkeztek panaszok. 

Több vállalkozó is felkereste a 

politikust, akik az európai uni-

ós, illetve a földalapú támoga-

tásokról érdeklődtek.

Lázár János elmondta, a lakossá-

gi visszajelzések meghatározzák 

kormányzati munkáját. Több al-

kalommal volt már arra példa, 

hogy az itt felmerült kérdések 

következő héten a kormányülé-

sen elhangzottak. – Az ilyen jel-

legű személyes találkozókon va-

ló részvétel elengedhetetlenül 

fontos része munkámnak, mert 

így az ember nem csak beszél 

az életről, hanem tapasztalja 

is. Nagy különbség van valami-

ről beszélni, és nagy különbség 

van benne élni és megoldani – 

hangsúlyozta Lázár János.

MAKÓN ÉS VÁSÁRHELYEN IS SZEMÉLYESEN 
FORDULHATTUNK LÁZÁR JÁNOSHOZ
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Gyurta Dániel olimpiai arany- és 

ezüstérmes, többszörös világ- és Eu-

rópa-bajnok magyar úszó egy évben 

több hetet is Vásárhelyen tölt. Leg-

utóbbi itt tartózkodása alkalmával 

kérdeztük felkészüléséről, közelgő 

versenyeiről és a jövő évi vásárhelyi 

rendezésű ifjúsági úszó EB-ről.

A versenyeidre főként Hódmezővá-

sárhelyen készülsz. Milyen hangula-

tú szerinted a város, vannak-e ked-

venc helyeid?

Hódmezővásárhely az egyik kedvenc 

városom. Sok éve, akár évente több-

ször érkezem ide edzőtáborozni. Bu-

dapest után mondhatom, itt érzem leg-

jobban magam, a második otthonom. 

Kedvesek az emberek, nyugodt a han-

gulat, ami a felkészülésemet nagyban 

elősegíti. Több nevezetességét isme-

rem a városnak. A Kossuth teret és kör-

nyékét, a Szentháromság templomot, 

de jártam már a Tor-

nyai János Múzeum-

ban, és a II. világhá-

borús emlékműnél is.

2016-ban Vásárhe-

lyen kerül megrende-

zésre az Ifjúsági Úszó Európa–baj-

nokság. Milyen feltételeknek kell 

megfelelni egy városnak, hogy ek-

kora versenyt rendezhessen?

Elsőként megfelelő sportlétesítmény 

szükséges. Az uszodát jelenleg is alkal-

masnak tartom egy nemzetközi verseny 

megrendezésére, de úgy tudom, tör-

ténnek még fejlesztések. Fontos továb-

bá a sportolók, edzők, kísérők megfele-

lő elhelyezése. A városban számos magas 

színvonalú szálloda található, így ezzel 

nem lesz probléma. Mindezeket figye-

lembe véve, úgy gondolom, hogy a vá-

ros alkalmas arra, hogy azokat a szerve-

zéseket és átalakítá-

sokat elvégezze, me-

lyek alkalmassá teszik 

egy világszínvona-

lú Európa Bajnokság 

megrendezésére.

Tavaly tavasszal a vá-

ros téged kért fel az 

EB népszerűsítésére. 

A felkérést elfogadtad. 

Mivel jár egy ilyen esemény népsze-

rűsítése? Milyen érzés az EB „arcá-

nak” lenni?

Nagy megtiszteltetés számomra, hogy 

a város engem kért fel az EB „arcának”. 

Igyekszem ennek a felelősségteljes fel-

adatnak eleget tenni, de figyelembe kell 

vennem, hogy az Európa Bajnokság egy 

évben kerül megrendezésre a riói olim-

piával. A verseny megrendezéséig igyek-

szem együttműködni a szervezőkkel és 

mindent meg fogok tenni annak érdeké-

ben, hogy az eseményt minél szélesebb 

körben megismerjék, és pozitív hangot 

kapjon. Szurkolok a városnak és egyben a 

magyar versenyzőknek, hogy minél több 

és minél fényesebb eredményt érjenek el.

Mennyire van könnyű helyzetük a vá-

sárhelyi fiataloknak, hisz nem minden 

városban edzhetnek a fiatalok ilyen 

szintű uszodában. Ez előnyt jelenthet 

a vásárhelyi utánpótlás nevelésben?

Azt gondolom, minden szempontból 

előny, ha egy város nemzetközi verseny 

rendezésére alkalmas uszodával rendel-

kezik. A fiataloknak nem kell lakóhelyük-

től távoli edzésre utazni. Könnyebben 

összehangolható a felkészülés és a tanu-

lás, továbbá nem kell az otthontól elsza-

kadni. Úgy vélem, nemcsak a helyi, a tér-

ségben élő fiataloknak is lehetőséget biz-

tosít a sportos élet kialakításában.

Mit tudnál ajánlani a mai fiatal spor-

tolóknak, ha hivatásos sportolóként 

látják jövőjüket?

Elsőként is éljenek a lehetőséggel, me-

lyet a város biztosít. Másodsorban tanul-

janak, hiszen a jelenlegi élsportban a fizi-

kai erőnlét és felkészülés már kevés. Takti-

ka, megfontoltság, önbizalom és nagyfo-

kú elszántság is szükséges.

Mi lesz a következő nagy verseny, 

mire készülsz most?

Az év fő versenye a nyári világbajnokság, 

mely Kazanban kerül megrendezésre. Cím-

védőként utazom, ezért számomra nagyon 

fontos, hogy az általam elvárt teljesítményt 

nyújtsam. Előtte egy-két felkészülést segítő 

versenyen veszek részt, és egy hódmezővá-

sárhelyi edzőtábor is vár még rám.

Hogyan látod a 2015-ös évet 

eddig és milyen célokat tűz-

tél  ki?

A felkészülésemmel nem volt gond, bár 

ezt az edzőim szakmailag jobban meg 

tudják ítélni. A versenyek közeledtével 

egyre inkább fokozom a tempót, igyek-

szem minden edzésen a legjobbat ki-

hozni magamból. A figyelmem min-

dig a következő feladatra összpontosul, 

ami jelenleg a világbajnokság, de a fő 

cél a jövő évi riói olimpiai játékokra tör-

ténő felkészülés.

VÁSÁRHELYEN ÁLLNAK RAJTKŐHÖZ
A 2016-OS IFJÚSÁGI EURÓPA-BAJNOKSÁG FIATAL TEHETSÉGEI

Az Európai Úszó Szövetség az év elején tartott skóciai ülésén döntötte el végleg, hogy Hódmező-

vásárhely ad otthont a 2016-os Ifjúsági Úszó Európa Bajnokságnak. A megmérettetés jövő év júli-

us 6-tól 10-ig tart majd. A kormány 800 millió forinttal támogatja a várost az EB megrendezéséhez 

szükséges fejlesztések megvalósítása érdekében. A támogatásból felújításra kerül a Gyarmati De-

zső Sportuszoda és egy új, 25×33 m-es bemelegítő medencével is bővül. 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
A MÁSODIK OTTHONOM

– interjú Gyurta Danival, a magyar úszósport kiemelkedő alakjával
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